CÂMARA DOS DEPUTADOS

                              Deputado Federal WELITON PRADO

Gabinete Brasília: Praça dos Três Poderes, Câmara dos Deputados, Gab. 250, Anexo IV, CEP  70160-900 - Brasília – DF
E-mail: falecomwelitonprado@gmail.com, Fone: (61) 3215 5250 , (31) 997890902 (zap)

REQUERIMENTO Nº ____________/2019
(Do Sr. Weliton Prado)

Solicita Desarquivamento de suas

Proposições em tramitação, nos termos do

art. 105 do RICD.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das seguintes proposições de minha

autoria: PL 10447/2018; PL 9548/2018; PL 7004/2017; PL 5190/2016; PL 8220/2014; PL

6133/2013; PL 3146/2012; PL 132/2011; PL 1224/2011; PL 1225/2011; PL 141/2011; PL

142/2011; PL 143/2011; PL 166/2011; PL 1705/2011; PL 173/2011; PL 185/2011; PL 188/2011;

PL 190/2011; PL 191/2011; PL 29/2011; PL 5/2011; PL 552/2011; PL 37/2011; PL 549/2011; PL

569/2011; PL 41/2011; PL 550/2011;PL 669/2011; PL 671/2011; PL 680/2011; PL 683/2011; PL

684/2011; PL 690/2011; PL 7/2011; PL 709/2011; PL 710/2011; PL 720/2011; PL 729/2011; PL

84/2011; PL 88/2011; PL 48/2011; PDC 1038/2018; 962/2018; 563/2016; PFC 173/2018; PFC

133/2017; PFC 145/2017; PFC 86/2016; PFC 2/2015; PFC 83/2012; REQ 30/2015; SIT

3/2015.

 Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2019.

Weliton Prado

Deputado Federal - PROS